
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 229

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:21:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2018 09:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2018 09:22:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2018 09:22:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar (PNAE) do Fundo Municipal de Educação do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 12/01/2018, as 09:30 hora local. Informações: DICOM, Fone: 093
981247305; Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar (PNAE) do Fundo Municipal de Educação do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 12/01/2018, as 09:30 hora local. Informações: DICOM, Fone: 093
981247305; Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2018 04:44:00 2º ADITIVO DE VALOR CORRETO- SEMED - ITAFRIOS -... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/229/pregao-presencial-n-0012018-pp-processo-administrativo-n-0012018-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-o-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-pnae-do-fundo-municipal-de-educacao-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-12012018-as-09/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MLZt0fz.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/10/2018 04:44:00 2º ADITIVO DE VALOR CORRETO F DE A LIMA - SEMED... Baixar

17/10/2018 10:02:00 1-TERMO ADITIVO 01 - GÊNERO ALIMENTÍCIOS - REE... Baixar

17/10/2018 10:02:00 1-PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 1-PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 1-JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 ADITIVO DE VALOR - SEMED - JONALDO P RODRIGUES ... Baixar

17/10/2018 10:02:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 JUSTIFICATIVA001-ASSSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 2-ADITIVO DE VALOR - SEMED - F DE A LIMA COMERC... Baixar

17/10/2018 10:02:00 2-PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 2-PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 2-JUSTIFICATVA001-ASSSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 ADITIVO DE VALOR - SEMED - COMERCIAL SHIDERLEY ... Baixar

17/10/2018 10:02:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 PARECER DO CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2018 10:02:00 ADITIVO DE VALOR - SEMED - ITAFRIOS - PEDRO I B... Baixar

28/02/2018 03:02:00 DESPACHO DA AUTORIDADE SUPERIOR-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:58:00 DESPACHO DO PREGOEIRO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:45:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4FW3rc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/928b882.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w7U6Vnt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hnKzxtK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BfrSGbj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dic572I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZBrR10s.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MSSQgoa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sbD2SUp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OTA92Om.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Z6OBKE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OLm2u3L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HEzPUXD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HM3iJHY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80kbHyb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q3UH70X.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pIsZHVj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fNshMro.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LUw1HA0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IjpQ0IT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rH05GBr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KuIOVtn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zS9Az35.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/437bHgl.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/02/2018 02:41:00 FISCAL DE CONTRATO-JONALDO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:41:00 FISCAL DE CONTRATO RODRIGO HOLANDA-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:41:00 FISCAL DE CONTRATO PEDRO -ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:41:00 FISCAL DE CONTRATO F DE LIMA-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:41:00 FISCAL DE CONTRATO E PEREIRA-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:41:00 FISCAL DE CONTRATO COMERCIAL SHIDERLEI-ASSINADO... Baixar

28/02/2018 02:41:00 FISCAL DE CONTRATO BETIEL-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:37:00 CONTRATO 20180065-RODRIGO HOLANDA ASSINADO-ASSI... Baixar

28/02/2018 02:37:00 CONTRATO 20180066-E PEREIRA (1) itaituba - Assi... Baixar

28/02/2018 02:37:00 CONTRATO 20180064-COMERCIAL SHIDERLEY-ASSINADO-... Baixar

28/02/2018 02:37:00 CONTRATO 20180063-BETIEL-assinado-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:36:00 CONTRATO 20180062-F DE LIMA-assinado-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:36:00 CONTRATO 20180061-PEDRO I - Assinado-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:36:00 CONTRATO 20180060-JONALDO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2018 02:35:00 ADENDO A ATA DA SESSÃO DO PREGÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2018 10:39:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2018 10:39:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2018 10:39:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

01/02/2018 12:57:00 RESPOSTA_DA_GESTAO-IMPUGNACAO-ASSINADO_110118_1... Baixar

01/02/2018 12:57:00 RECURSO_ADMINISTRATIVO_DA_EMPRESA_PEDRO_I_BATIS... Baixar

01/02/2018 12:57:00 PEDIDO_DA_EMPRESA-IMPUGNACAO-ASSINADO_110118_17... Baixar

01/02/2018 12:56:00 JULGAMENTO_DO_RECURSO_ADMINISTRATIVO-ASSINADO_3...Baixar

01/02/2018 12:56:00 ATA_DE_REALIZACAO_DO_PREGAO-ASSINADO_300118_172... Baixar

05/01/2018 11:41:00 EDITAL 001-2018-PP MERENDA ESCOLAR-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FmYqPzR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/otg372Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EsA0u64.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3JM98LR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NtWb8j7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fy6i2sL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FbExtuE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WykSb3t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5EcsPWc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EdTGEVJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xLAs3Lb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JT0q0qC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mUS4jOq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mH6AfO6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WbBUsWA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0F2pWjr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MGuienl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WwPkfZ1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VeGD414.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T4wIN0Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ctV4Xk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TdpO6Rm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XccgZBJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IFuc18V.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
05/01/2018 11:41:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

05/01/2018 11:41:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO EDITAL 001-2018-... Baixar

05/01/2018 11:41:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

05/01/2018 11:41:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

05/01/2018 11:41:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

05/01/2018 11:41:00 ANEXO I - EDITAL 001-2018-PP MERENDA ESCOLAR-as... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e8RsqA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JUGtfZs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VHKg8Gw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anyiVTA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FZCGV5I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfVryjq.pdf

